
令和４年度 新３年生用（現２年生）                ＿令和 4年 3月 7日配布＿ 

府中第六中学校 PTA 入会届 

府中第六中学校 PTA 

 PTA だよりでお知らせしたとおり、新年度より PTA 入会届を導入させていただきます。在校生につきまして

は、本届をもって新年度の PTA への入会の意思をお伺いさせていただきますので、ご協力をお願いいたします。 

添付の規約・資料をご覧の上、活動主旨をご理解いただきたくお願い申し上げます。 

お預かりした個人情報は、地域パトロール・制服リサイクル・卒対等の PTA 活動に使用させていただきます。 

 
 
 
 
＊ PTA への入会は任意です。ご入会いただける方は、下記太枠内にご記入の上、封筒に入れてご提出ください。 

提出期限： ３月１１日（金） 

＊ 他学年に兄弟がいる場合も生徒 1 人につき 1 枚ご提出ください。双子の場合は１枚に２名分記入していただ
きますようお願いいたします。（兄妹欄に記入） 

＊ 学区内転居や転出のご予定が決まりましたら、学級担任を通してご連絡ください。 

＊ PTA 会費は、PTA 総会後、期日内に指定の口座に振込みをお願いいたします。 
また、振込みの詳細につきましては後日、プリントでお知らせいたします。 

＊ PTA 会費は、学年活動費、校外活動費、広報活動費（広報誌の発行など）、PTA 主催の行事、PTA 活動全
般で発生する必要経費に使用されます。 

＊ 本届は、卒業まで有効といたします。 

入

会

者

情

報 

保 護 者 氏 名 住 所 

フリガナ  

電 話 番 号 地 区 

自宅 ・ 携帯（      ※持ち主 氏名） ※裏面参照 

過去に六中で、本部役員・専門委員会委員長の経験が ＜ あ る（   年度 本部・＿＿＿委員） ・ な い ＞ 

在

校

生

徒

情

報 

生 徒 氏 名 学年・クラス 性 別 

フリガナ 

【現 2 年生】 
現 2 年 組 番 男・女 

フリガナ 

【双子／兄妹】 
年 組 番 男・女 

フリガナ 

【兄妹】 
年 組 番 男・女 

□「個人情報の取り扱い」について同意の上、府中第六中学校 PTA に入会いたします。 
※□にチェックマークの記入をお願いいたします。 

●アンケート● ＜加入されない方＞ 

加入されない理由を差し支えない範囲でご記入ください。 

 ※ご記入いただいた氏名と理由は、今後の PTA 活動の参考とさせていただきます。目的以外の利用や第三者への情報提供は行いません。 

理由： 

 
（匿名可）保護者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

個人情報の取り扱いについて 
 お預かりした個人情報は、個人情報保護に関する法律及び関連法令、府中第六中学校 P T A 個人情報保護方針及び

取扱規則に基づき適正に管理・保護し、目的以外の利用や第三者への情報提供は行いません。 

※来年度入学の弟妹も記入 



 

地区割り地図 

北ブロック １〜４班   （第四小学校区） 

東ブロック １、２、４〜６班 （南白糸台小学校区） 

南ブロック １〜３、５、７、８班 （小柳小学校区） 

 

 

北１ 

 

北２ 

 

北３ 

 

東１ 

 

東２ 

 

南２ 

 

南１ 

 

南３ 

 

南５ 

 

南８ 

 

東４ 

 

北４ 

 

南７ 

 

東５ 

 

東６ 

 


